LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da

Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta

2a Livre FL/Marcas

Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

26/07/2019 12:5('

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(32) FELIPE PAPAZISSIS/ALEXANDRE
1 13:03:44.170
2 7:36.510 +5:47.612 13:11:20.680
3 1:54.198 +5.300 13:13:14.878
4 1:54.194 +5.296 13:15:09.072
5 1:50.464 +1.566 13:16:59.536
6 1:52.129 +3.231 13:18:51.665
7 1:51.046 +2.148 13:20:42.711
8 1:54.418 +5.520 13:22:37.129
9 1:51.050 +2.152 13:24:28.179
10 - 13:26:17.077
(6) CAIO LACERDA / HUMBERTO GUERRA
1 13:18:32.522
2 2:20.305 +29.811 13:20:52.827
3 - 13:22:43.321
4 1:56.232 +5.738 13:24:39.553
5 1:51.678 +1.184 13:26:31.231

(21) THIAGO LOURENCO / FABIANO PEREIRA

1 12:52:06.920
2 2:03.680 +4.986 12:54:10.600
3 1:59.916 +1.222 12:56:10.516
4 - 12:58:09.210
(84) PEDRO TESTA
1 12:52:10.187
2 2:11.271 +8.132 12:54:21.458
3 2:18.507 +15.458 12:56:40.055
4 2:04.538 +1.399 12:58:44.593
5 2:03.598 +0.459 13:00:48.191
6 11:00.753  +9:06.614 13:11:57.944
7 2:14.531 +11.392 13:14:12.475
8 2:04.457 +1.318 13:16:16.932
9 4:19.192  +2:16.053 13:20:36.124
10 2:07.189 +4.050 13:22:43.313
n 3:37.133  +1:33.994  13:26:20.446
12 - 13:28:23.585
(03) ALESSANDRE MATUKAJ
1 12:53:21.706
2 5:06.956  +3:03.484  12:58:28.662
3 2:08.666 +5.194 13:00:37.328
4 2:03.992 +0.520 13:02:41.320
5 - 13:04:44.792
6 2:04.340 +0.868 13:06:49.132
7 2:04.539 +1.067 13:08:53.671
8 2:04.633 +1.161 13:10:58.304
9 2:07.904 +4.432 13:13:06.208
10 2:06.735 +3.263 13:15:12.943
n 2:07.040 +3.568 13:17:19.983
12 2:05.401 +1.929 13:19:25.384
13 2:17.174 +13.702 13:21:42.558
(31) CAIO FONSECA
1 12:56:31.689
2 21:56.124  +19:51.014 13:18:27.813
3 2:07.286 +2.176 13:20:35.099
4 2:08.281 +3.171 13:22:43.380
5 2:05.634 +0.524 13:24:49.014

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 - 13:26:54.124
7 2:15.482 +10.372 13:29:09.606
(800) CARLOS ASCIUTE
1 12:51:46.359
2 2:05.365 +0.230 12:53:51.724
3 2:05.185 +0.050 12:55:56.909
4 - 12:58:02.044
5 5:52.059  +3:46.924 13:03:54.103
6 2:07.454 +2.319 13:06:01.557
7 2:05.879 +0.744 13:08:07.436
8 2:07.718 +2.583 13:10:15.154
(555) GUSTAVO CAMILO
1 12:51:37.023
2 2:12.807 +7.420 12:53:49.830
3 2:05.801 +0.414 12:55:55.631
4 - 12:58:01.018
5 2:05.891 +0.504 13:00:06.909
6 2:05.773 +0.386 13:02:12.682
7 7:46.419  +5:41.032 13:09:59.101
8 2:09.546 +4.159 13:12:08.647
9 2:07.450 +2.063 13:14:16.097
(71) CLAUDIO RAMENZONI
1 12:54:43.400
2 4:11576  +2:05.927 12:58:54.976
3 2:05.765 +0.116 13:01:00.741
4 2:07.123 +1.474 13:03:07.864
5 5:30.796  +3:25.147 13:08:38.660
6 2:06.144 +0.495 13:10:44.804
7 - 13:12:50.453
(100) FABIO CARVALHO
1 12:57:19.228
2 2:31.482 +25.802 12:59:50.710
3 2:06.515 +0.835 13:01:57.225
4 2:05.869 +0.189 13:04:03.094
5 2:06.069 +0.389 13:06:09.163
6 2:32.053 +26.373 13:08:41.216
7 - 13:10:46.896
8 2:06.097 +0.417 13:12:52.993
9 2:27.433 +21.753 13:15:20.426
10 2:32.048 +26.368 13:17:52.474
1 2:08.317 +2.637 13:20:00.791
12 2:06.131 +0.451 13:22:06.922
(5) RICARDO GARGIULO
1 12:56:45.130
2 2:05.999 +0.282 12:58:51.129
3 2:10.430 +4.713 13:01:01.559
4 2:06.174 +0.457 13:03:07.733
5 - 13:05:13.450
(155) OTAVIO CARMACIO
1 12:54:32.389
2 2:07.079 +1.314 12:56:39.468
3 2:05.885 +0.120 12:58:45.353
4 - 13:00:51.118
5 5:35.363  +3:29.508 13:06:26.481
6 6:19.981  +4:14.216 13:12:46.462

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 3:17.697  +1:11.932  13:16:04.159
8 2:19.911 +14.146  13:18:24.070
9 2:12.057 +6.292 13:20:36.127
10 2:08.937 +3.172 13:22:45.064
n 2:06.108 +0.343 13:24:51.172
(16) ALEXANDRE PAPAZISSIS/FELIPE
1 12:57:44.769
2 2:07.566 +1.712 12:59:52.335
3 2:06.555 +0.701 13:01:58.890
4 2:06.610 +0.756 13:04:05.500
5 - 13:06:11.354
6 18:28.134  +16:22.280  13:24:39.488
7 2:08.592 +2.738 13:26:48.080
8 2:07.708 +1.854  13:28:55.788
(044) ALEXANDRE PEPPE
1 12:54:04.086
2 2:07.789 +1.347 12:56:11.875
3 2:06.495 +0.053 12:58:18.370
4 2:06.627 +0.185 13:00:24.997
5 2:08.666 +2.224  13:02:33.663
6 2:06.867 +0.425 13:04:40.530
7 - 13:06:46.972
8 15:46.303  +13:39.861 13:22:33.275
(093) PAULO ZAMANA
1 12:52:05.296
2 2:09.648 +2.230  12:54:14.944
3 2:09.483 +2.065 12:56:24.427
4 2:07.957 +0.539 12:58:32.384
5 2:17.529 +10.111  13:00:49.913
6 - 13:02:57.331
7 2:08.022 +0.604  13:05:05.353
8 2:11.299 +3.881 13:07:16.652
9 2:11.046 +3.628 13:09:27.698
10 2:18.293 +10.875 13:11:45.991
n 2:11.511 +4.093 13:13:57.502
12 2:08.811 +1.393 13:16:06.313
13 2:08.417 +0.999 13:18:14.730
14 2:08.752 +1.334  13:20:23.482
15 2:10.703 +3.285 13:22:34.185
16 2:17.935 +10.517  13:24:52.120
(19) RODRIGO DE CONTI
1 12:51:45.580
2 2:12.046 +4.428 12:53:57.626
3 2:08.845 +1.227 12:56:06.471
4 2:08.673 +1.055 12:58:15.144
5 2:09.377 +1.759 13:00:24.521
6 2:10.046 +2.428 13:02:34.567
7 2:07.848 +0.230  13:04:42.415
8 - 13:06:50.033
9 2:07.967 +0.349 13:08:58.000
10 2:08.044 +0.426 13:11:06.044
n 2:09.026 +1.408 13:13:15.070
12 2:11.374 +3.756 13:15:26.444
13 2:19.065 +11.447  13:17:45.509
14 2:17.463 +9.845 13:20:02.972
(70) FERNANDO MARCELINO JR
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5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo erde‘
Interlagos 26 /28 Julho 2019 VrOSS

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

| Sexta Interlagos 4,309 Km ..;._.

2a Livre FL/Marcas 26/07/2019 12:50. . .
Qualificacdo (40:00 Tempo)

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
1 12:51:57.831 2 2:14.312 +4.878 12:54:59.549 9 2:14.229 +1.277 13:12:31.407
2 2:10.152 +2.420 12:54:07.983 3 2:10.618 +1.184 12:57:10.167 10 4:27.209 +2:14.257 13:16:58.616
3 - 12556115715 4 2:11.121 +1.687 12:59:21.288 u - 13:19:11.568
4 3:08.203 +1:00.471 12:59:23.918 5 2:12.862 +3.428 13:01:34.150 12 2:13.096 +0.144 13:21:24.664
5 16:25.866  +14:18.134 13:15:49.784 6 15:01.289  +12:51.855 13:16:35.439 13 2:13.461 +0.509 13:23:38.125
6 2:15.347 +7.615 13:18:05.131 7 2:12.569 +3.135 13:18:48.008 14 2:13.799 +0.847 13:25:51.924
8 2:11.854 +2.420 13:20:59.862 15 2:13.327 +0.375 13:28:05.251
(93) VINICIUS SALVA BARRETTI 9 2:11.402 +1.968 13:23:11.264
1 13:03:20.049 10 - 13:25:20.698 (911) CARLOS FERNANDO RICHTER
2 - 13:05:27.934 1 2:11.145 +1.711 13:27:31.843 1 12:53:41.845
3 16:51.477  +14:43.592 13:22:19.411 12 2:19.254 +9.820 13:29:51.097 2 2:29.621 +15.064 12:56:11.466
3 2:21.665 +7.108 12:58:33.131
(91) HUFO DORIA (419) RODOLFO COSTA 4 2:19.974 +5.417 13:00:53.105
1 12:55:17.256 1 12:51:59.731 5 2:17.288 +2.731 13:03:10.393
2 2:11.159 +2.518 12:57:28.415 2 2:11.379 +1.578 12:54:11.110 6 2:14.750 +0.193 13:05:25.143
3 2:09.570 +0.929 12:59:37.985 3 2:28.801 +19.000 12:56:39.911 7 2:17.350 +2.793 13:07:42.493
4 2:09.883 +1.242 13:01:47.868 4 6:48.627 +4:38.826 13:03:28.538 8 2:20.782 +6.225 13:10:03.275
5 2:09.104 +0.463 13:03:56.972 5 - 13:05:38.339 9 2:15.042 +0.485 13:12:18.317
6 2:09.415 +0.774 13:06:06.387 6 7:55.466 +5:45.665 13:13:33.805 10 2:17.037 +2.480 13:14:35.354
7 2:09.636 +0.995 13:08:16.023 7 2:24.410 +14.609 13:15:58.215 1 2:15.259 +0.702 13:16:50.613
8 2:09.711 +1.070 13:10:25.734 8 7:51.698 +5:41.897 13:23:49.913 12 2:18.250 +3.693 13:19:08.863
9 2:09.694 +1.053 13:12:35.428 9 2:11.286 +1.485 13:26:01.199 13 2:14.853 +0.296 13:21:23.716
10 - 13:14:44.069 10 2:10.544 +0.743 13:28:11.743 14 2:17.484 +2.927 13:23:41.200
11 2:09.430 +0.789 13:16:53.499 15 - 13:25:55.757
12 2:10.547 +1.906 13:19:04.046 (81) MAURICIO ARIAS 16 2:15.533 +0.976 13:28:11.290
13 2:09.372 +0.731 13:21:13.418 1 12:52:12.588
14 2:09.467 +0.826 13:23:22.885 2 - 12:54:22.562 (899) ADRIANO VIEIRA MARTINS
15 2:09.564 +0.923 13:25:32.449 3 15:07.508  +12:57.624 13:09:30.160 1 13:26:53.540
16 2:14.730 +6.089 13:27:47.179 4 2:10.097 +0.123 13:11:40.257 2 - 13:29:08.258
5 2:10.054 +0.080 13:13:50.311
(974) CARLOS ZARLENGA 6 2:19.382 +9.408 13:16:09.693 (55) GABRIEL NEVES
1 12:54:48.565 1 12:54:32.816
2 2:11.590 +2.899 12:57:00.155 (180) ALEXANDRE VIEIRA MARTINS 2 2:17.383 +1.740 12:56:50.199
3 2:12.504 +3.813 12:59:12.659 1 12:52:39.603 3 23:14.447  +20:58.804 13:20:04.646
4 2:26.293 +17.602 13:01:38.952 2 2:25.704 +15.054 12:55:05.307 4 2:18.111 +2.468 13:22:22.757
5 2:11.127 +2.436 13:03:50.079 3 - 12:57:15.957 5 2:15.815 +0.172 13:24:38.572
6 2:12.782 +4.091 13:06:02.861 6 - 13:26:54.215
7 2:09.423 +0.732 13:08:12.284 (18) RENATO ALBERTI 7 2:22.391 +6.748 13:29:16.606
8 2:09.431 +0.740 13:10:21.715 1 12:53:17.831
9 2:10.102 +1.411 13:12:31.817 2 2:14.449 +3.131 12:55:32.280 (96) CAO LORENZONI
10 - 13:14:40.508 3 2:12.334 +1.016 12:57:44.614 1 12:52:13.195
1 2:09.569 +0.878 13:16:50.077 4 2:14.303 +2.985 12:59:58.917 2 2:17.650 +1.448 12:54:30.845
12 2:14.271 +5.580 13:19:04.348 5 2:12.234 +0.916 13:02:11.151 3 2:18.164 +1.962 12:56:49.009
13 2:10.274 +1.583 13:21:14.622 6 2:11.882 +0.564 13:04:23.033 4 2:16.821 +0.619 12:59:05.830
14 2:00.162 +0.471 13:23:23.784 7 2:11.470 +0.152 13:06:34.503 5 2:16.451 +0.249 13:01:22.281
15 2:08.809 +0.118 13:25:32.593 8 - 13:08:45.821 6 - 13:03:38.483
16 2:14.221 +5.530 13:27:46.814 9 2:19.597 +8.279 13:11:05.418 7 2:23.893 +7.691 13:06:02.376
10 2:12.411 +1.093 13:13:17.829 8 7:19.570 +5:03.368 13:13:21.946
(80) THIAGO G. DE LIRA 1 2:11.617 +0.299 13:15:29.446 9 2:17.440 +1.238 13:15:39.386
1 12:52:02.372 12 2:13.324 +2.006 13:17:42.770 10 2:24.926 +8.724 13:18:04.312
2 2:11.765 +2.503 12:54:14.137 13 2:12.231 +0.913 13:19:55.001 1 2:16.989 +0.787 13:20:21.301
3 2:10.192 +1.020 12:56:24.329 12 2:18.361 +2.159 13:22:39.662
4 2:09.952 +0.780 12:58:34.281 (333) ELIAS CARLOS DANTAS 13 2:18.312 +2.110 13:24:57.974
5 2:10.718 +1.546 13:00:44.999 1 12:52:04.518 14 2:20.173 +3.971 13:27:18.147
6 - 13:02:54.171 2 2:16.829 +3.877 12:54:21.347
7 2:10.904 +1.732 13:05:05.075 3 4:29.143 +2:16.191 12:58:50.490 (123) FERNANDO GARCIA
8 2:12.513 +3.341 13:07:17.588 4 2:27.044 +14.092 13:01:17.534 1 12:55:38.929
9 2:30.852 +21.680 13:09:48.440 5 2:14.024 +1.072 13:03:31.558 2 2:22.512 +5.930 12:58:01.441
6 2:13.174 +0.222 13:05:44.732 3 2:20.514 +3.932 13:00:21.955
(07) CESAR SOUZA 7 2:16.474 +3.522 13:08:01.206 4 7:38.935 +5:22.353 13:08:00.890
1 12:52:45.237 8 2:15.972 +3.020 13:10:17.178 5 2:17.971 +1.389 13:10:18.861
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5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
NS

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta Interlagos 4,309 Km
2a Livre FL/Marcas 26/07/2019 12:50.
Qualificacdo (40:00 Tempo)

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:18.060 +1.478 13:12:36.921
7 2:16.582 - 13:14:53.503
8 2:18.567 +1.985 13:17:12.070
9 2:16.983 +0.401 13:19:29.053
10 2:17.254 +0.672 13:21:46.307
11 2:17.105 +0.523 13:24:03.412
(79) ROMERO GUIMARAES
1 e 13:06:03.303
2 2:23.902 +6.530 13:08:27.205
3 2:17.372 - 13:10:44.577
4 2:23.104 +5.732 13:13:07.681
5 2:30.833 +13.461 13:15:38.514
6 4:35.442 +2:18.070 13:20:13.956
7 2:21.194 +3.822 13:22:35.150
8 2:46.270 +28.898 13:25:21.420
(47) MOHAMED SALEH
1 e 13:09:18.350
2 2:28.481 +11.107 13:11:46.831
3 2:21.729 +4.355 13:14:08.560
4 2:17.374 - 13:16:25.934
5 3:14.586 +57.212 13:19:40.520
6 2:24.283 +6.909 13:22:04.803
(36) OSVALDO QUEIROZ
1 e 12:56:19.046
2 6:33.653 +2:08.868 13:02:52.699
3 10:55.756 +6:30.971 13:13:48.455
4 4:24.785 - 13:18:13.240
(40) WALTER LESTER *
1 e 13:00:06.538
2 9:25.075 +2:48.813 13:09:31.613
3 6:36.262 - 13:16:07.875
(8) RODRIGO VESULE
1 e 13:04:49.227
2 14:40.540 - 13:19:29.767
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